TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: ACMNE-031040

CENTURY LED Svitidlo ARCADIA MAX Nasténné
se senzorem 3W 300Iim 4000K 120° IP65

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Barva

Svitivost

Délka

Vyska

Sirka

Napéti

Zivotnost v hodinach
Poéet cykli ON/OFF
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Detekcni pole
Detek¢ni vzddalenost
Minimalni doba sviceni
Maximalni doba sviceni
Solarni panel
Miliampér

I1zolaéni trida

Model baterie
Kapacita baterie (mAh)
Nabijeci cas

Patentovano

3W

4000 K
Cernd

300 Im
130

80

105
3,7V/DC
20000
10000
IP65
0,225
0,27

NE

120

80

2

-20 +55
ANO

120

3-4m

30 secondi
30 secondi
ANO

1200

I}

1 Li-ion, 18650
1200 mAh
XI.15

NE
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POPIS PRODUKTU

Objevte spojeni moderniho designu, Usporného provozu a maximalniho pohodli s ndsténnym solarnim svitidlem
CENTURY ARCADIA MAX. Toto elegantni osvétleni pfinadsi nejen styl, ale také absolutni svobodu - diky
integrovanému fotovoltaickému panelu nepotrebujete zadné kabely ani sloZitou instalaci.

Diky dvojitému vyzarovani svétla vytvari ARCADIA MAX prijemnou atmosféru, at uz osvétluje vchod do domu,
terasu, nebo venkovni prostory firmy. Jeho automaticky senzor pohybu zajisti, Ze svétlo se rozsviti pravé tehdy,
kdyz ho potfebujete - bez plytvani energii.

Znacka CENTURY je zarukou precizniho zpracovani a dlouhé Zivotnosti. Toto odolné venkovni svitidlo s krytim IP65
si hravé poradi s destém, prachem i zménami pocasi. A co je nejlepsi? V3e bez provoznich nakladl - priroda se
postara o energii za vas!

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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